



מנסים להתעלם משמועות ומתפללים לבשורה

זרם המבקרים אל בתי משפחות החטופים אינו פוסק לרגע • פוליטיקאים, שכנים, חברים וקרובים מגיעים לחזק את ידיהם של ההורים והאחים, שמנסים לשמור על אופטימיות ולהדוף את השמועות המרושעות • אורי יפרח, אביו של אייל שנחטף: "תודה רבה על החיבוק הנפלא. אנחנו מאמינים שהאיחוד של העם מחזק את הילדים"

משה כהן,
גלי מרקוביץ-סלוצקר

בבתי משפחות הנערים החטופים: גיל-עד שאער בטלמון, אייל יפרח באלעד ונפתלי פרנקל בנוף איילון, חיכו גם אתמול בדריכות לבשורה המיוחלת.

לאורך כל שעות היום נמשכו הביקורים של בני משפחה, חברים, שכנים ופוליטיקאים. בין המבקרים אתמול היו השרים שי פירון (יש עתיד) ועמיר פרץ (התנועה), יו"ר האופוזיציה ח"כ יצחק הרצוג (העבודה), והח"כים פאינה קירשנבאום (ישראל ביתנו) ויריב לוין (הליכוד ביתנו).

"יש תהליך שבסופו נדע את האמת", אמר הרצוג. "האזור מאוד נפיץ וצריך לנטרל אלמנטים נפיצים ולשתף פעולה עם גורמי ביטחון פלסטיניים". בין מי שהגיעו לעודד הייתה גם אסתר פולארד, רעייתו של המרגל

ג'ונתן פולארד, שביקשה לחזק את ידיהן של המשפחות. "ג'ונתן מאוד דואג ושואל איך הם מרגישים", אמרה. "הוא שלח אותי למשפחות. הוא מתפלל למען שחרור החטופים מתוך הגיהנום שבו הוא נמצא".

"מחכה להגן עליך"

"אני מחכה לעטוף אותך בטלית, בברכת הכהנים על הטלית, ולהגן עליך", כך מירר בכבי אופיר שאער, אביו של גיל-עד. מאז חטיפת בנו יצא אתמול האב בפעם הראשונה מביתו שבטלמון כדי למסור את ההודעה המרגשת.

"אומרים לנו שאנחנו משרדים עוצמה, אבל אני חייב להגיד לכם שהעוצמה הזו באה מכס", אמר. "תמשיכו להתפלל, לחזק אחד את השני ולחזק את כוחות הביטחון וממשלת ישראל שעושים ימים כלילות למען ילדינו", הפציר האב. הוא הדגיש את תחושת האחרות:

"אנו מרגישים את החיבור של כל הציבור. היו אצלנו נציגים של כל הקשת הפוליטית וכולנו מאוחדים. אנחנו סומכים על גיל-עד, שיש לו אמונה חזקה וכוח גדול. אני מתפלל לבורא עולם שנראה אותם כאן לצדנו במהרה".

מאמינים בני מאמינים

גם אורי יפרח, אביו של אייל, פנה לתקשורת נרגש. "תודה רבה על החיבוק הנפלא", אמר. "אנו מאמינים שהאיחוד הגדול של העם מחזק את הילדים. אנו קוראים לעם להמשיך להיות מאוחד. אנחנו מאמינים בני מאמינים".

רעייתו איריס, אמו של אייל, הוסיפה: "אני מתחננת מעמקי לבי - תמשיכו להתפלל. אייל שלנו, אנחנו אוהבים אותך. תחבק חזק את גיל-עד ואת נפתלי. הלב שלנו קרוע, שבור ומאמין". "אייל הוא אדם מדהים, הדרך

בתנועה שנתיים וחצי חניכים מכיתות ג'ה'. הוא אדם סוחף, כריזמטי. את כל ההצגות בסניף הוא הרים, יודע לשחק, לנגן ולשיר", סיפרה נועה, קומונרית מסניף עזרא, תנועת נוער דתית-לאומית.

מתח ודמעות

"אמא של נפתלי מאוד חזקה, אבל בחדרי חדרים יש הרבה מתח ודמעות", סיפר ישי פרנקל, דודו של נפתלי, אחד החטופים. "השמועות ממשיכות לרוץ, אבל הפסקנו להתרגש. מגיעים אנשי מקצוע מהישוב ומהמועצה האזורית גזר. אנחנו מנסים לשמור על נורמליות. זוהי סוגיה חשובה וצריך, לאחר שהכל ייגמר, לשבת עם הנוער ולדבר על הנושא".

היום בחמש אחר הצהריים ייצאו אלפי חניכי תנועות הנוער לצמתים בכל הארץ עם דגלי המדינה ויביעו הודות עם שלושת החטופים.

